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Sede:

Cod.
03
04
05
06
07
08
09
10

Sede:

Cod.
03
04
06
09

Sede:

03
04
06
09

TERESINA

Cargo
PERITO MEDICO LEGAL

PERITO CRIMINAL - ENGENHARIA CIVIL

PERITO CRIMINAL - ENGENHARIA ELETRICA

PERITO CRIMINAL - FISICA
PERITO CRIMINAL - INFORMATICA
PERITO CRIMINAL - FARMACIA
PERITO CRIMINAL - BIOLOGIA
PERITO ODONTO-LEGAL

PERITO PAPILOSCOPISTA

CAMPO MAIOR

Cargo
PERITO MEDICO LEGAL

PARNAIBA

Cargo

PERITO MEDICO LEGAL

PERITO CRIMINAL - ENGENHARIA CIVIL
PERITO CRIMINAL - FISICA

PERITO CRIMINAL - BIOLOGIA

SAO RAIMUNDO NONATO

Cargo
PERITO MEDICO LEGAL

BOM JESUS

Cargo
PERITO MEDICO LEGAL

PERITO CRIMINAL - ENGENHARIA CIVIL
PERITO CRIMINAL - FISICA
PERITO CRIMINAL - BIOLOGIA

PICOS

Cargo

PERITO MEDICO LEGAL

PERITO CRIMINAL - ENGENHARIA CIVIL
PERITO CRIMINAL - FISICA

PERITO CRIMINAL - BIOLOGIA

SAO JOAO DO PIAUI

Cargo
PERITO MEDICO LEGAL

- €

S

Inscritos
67

24
9
36
56
58
54
108
377

Inscritos
7

Inscritos
10

9
22
26

Inscritos
9

Inscritos
6

2
17
37

Inscritos
16

3
24
20

Inscritos
0

—

Francisco Canindé Dias Alves

Presidente do NUCEPE
Matricula n® 079509-7

Teresina, 04 de maio de 2012
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CR
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Vagas

Vagas
CR

CR
CR
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CR
CR
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Concorréncia
33,50

24,00
9,00
36,00
56,00
58,00
54,00
108,00
377,00

Concorréncia
7,00

Concorréncia
10,00
9,00
22,00
26,00

Concorréncia
9,00
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6,00
2,00
17,00
37,00
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3,00
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0
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